



STIFTELSEN SKÄRGÅRDSBÅTEN

Klubb- och utfärdsprogram sommaren 2023

EXPEDITIONENS ÖPPETHÅLLANDE I SOMMAR

Stiftelsen Skärgårdsbåten och Skärgårdens trafikantförenings gemensamma expedition på Nybrogatan 76 har sommarstängt. Från den 29 juni är det semestertider men det går naturligtvis bra att kontakta oss per brev till Nybrogatan 76, 114 41 Stockholm eller e-post info@skargardsbaten.se under denna tid och likaså beställa varor ur föreningens sortiment men räkna inte med omgående leverans.

Från den 7 augusti har expeditionen åter öppet i normal omfattning.

ÅRSSTÄMMA I GRIPSHOLMS-MARIEFREDS ÅNGFARTYGS AB

Aktieägare i ångfartyget *Mariefreds* rederi Gripsholms-Mariefreds Ångfartygs AB kallas härmed till årsstämma. Årsstämman kommer att hållas i Mariefred lördagen den 1 juli 2023 kl. 14.30. Årsstämman kommer att hållas i Mariefred, i Rådhuset vid Rådhusstorget. Det finns möjlighet att resa med s/s *Mariefred* till årsstämman, avgång från Stockholm, Klara Mälarstrand kl. 10.00, ankomst till Mariefred 13.30. Efter årsstämman avgår s/s *Mariefred* från Mariefred kl. 16.30 till Stockholm.

Kallelse till denna årsstämma publicerades första gången i utskick från Stiftelsen Skärgårdsbåten i april 2023.

ÅRSSTÄMMOR I REDERIerna SÅA OCH UNIONEN

- Aktieägare i ångfärjan Djurgården 3:s rederi, Stockholms Ångslups AB kallas härmed till årsstämma onsdagen den 26 juli 2023 kl. 14.00 i Stagneliusrummet, Hartwickska Huset, S:t Paulsgatan 39C, ingång från gården.
- Aktieägare i ångslupen Tärnans rederi, Ångslups AB Unionen kallas härmed till årsstämma onsdagen den 26 juli 2023 kl. 14.30. Årsstämman hålls i Stagneliusrummet, Hartwickska Huset, S:t Paulsgatan 39C, ingång från gården.



HISTORIEDAG ÅNGFARTYGET MARIEFRED DEN 30 JULI

Söndagen den 30 juli blir det extra guidning och föredrag ombord ångfartyget *Mariefred* på ordinarie resa till Mariefred. Vid en reguljärtur firas 120 års trafik med ångfartyget, med kortare föredrag som erinrar om mälartrafiken och den långa och bestående ångbåtstraditionen med reguljära turer Stockholm–Mariefred. Avgång från Klara Mälarstrand kl. 10.00.

KVÄLLSÖPPET PÅ FÖRENINGENS EXPEDITION

Stiftelsen Skärgårdsbåten expedition på Nybrogatan 76 n.b har kvällsöppet kl. 17.00-20.00 en måndag per månad under hösten. Det finns möjlighet att handla ur Stiftelsens försäljnings Sortiment liksom ett digt urval av antikvarisk kvalitetslitteratur om sjöfart, andra transportmedel samt Stockholmsmiana, därtill båtbilder och vykort till försäljning och du kan också studera föreningens arkiv med bl.a. fotografier, tidningsurklipp, dokument och böcker. Under hösten 2023 är det kvällsöppet den 25 september, 30 oktober, 27 november och 18 december.

Till expeditionen på Nybrogatan kommer du med tunnelbana till station Stadion, uppgång Valhallavägen, eller med busslinjerna 4 och 72. I närheten, på Valhallavägen eller Karlavägen, går också busslinjerna 1, 54 och 67.



EN SOMMAR MED STOCKHOLMS ÅNGBÅTAR

Ångbåtarna är under ånga och upprätthåller trafik i sommar och under sensommaren. Här presenteras ett urval ur fartygens trafikprogram i sommar, som regel fram till den 20 augusti, om inget annat anges.

Ångfartyget **Blidösund** går fredag 16.45 till Blidösundet och Norrtälje, ankomst kl. 23.30. Lördagar dagsutfärder i skärgården och söndagar besök vid Norröra och resa därifrån in till Stockholm. Några söndagar erbjuds istället turer från Norrtälje till Stockholm. Fredagar och söndagar finns möjlighet att ansluta till s/s *Blidösunds* turer med m/s *Sjögull/Sjöbris* från och till Stockholm. Flertalet måndagar-torsdagar kvällsturer med musik i Stockholms närhet, avgång kl. 18.30. Kajplats i Stockholm Skeppsbron, Gustav III:s staty. Matsal och cafeteria ombord. blidosundsbolaget.se

Ångfartyget **Drottningholm** är i trafik mellan Stockholm, Klara Mälarstrand och Drottningholm. Avgångar från Stockholm dagligen fram till den 27 augusti kl. 11.00, 13.00 och 15.00. Matsal och cafeteria ombord. stromma.com/sv-se/stockholm

Ångfartyget **Ejderen** har ett omfattande trafikprogram under sommaren från Borgmästarudden i Södertälje med resor till bland annat Björkö-Birka, Adelsö, Stallarholmen, Mariefred, Stockholm, Farstanäs och utfärder även till andra destinationer. Kaffeservering ombord. ejdern.org

Ångslupen **Gerda** gör resor i bl.a. Sundbyholm och Hjälmare Docka. www.gerda.nu

Ångfartyget **Mariefred** går onsdag, torsdag, lördag, söndag kl. 10.00 från Stockholm till Mariefred, återkomst 20.00. Onsdagar, samt veckoslut även trafik från Mariefred 13.50 till Taxinge-Näsby samt därifrån 15.55 åter till Mariefred. Kajplats i Stockholm, Klara Mälarstrand invid Stadshusbron. Matsal och cafeteria ombord. Trafiken upprätthålls till och med den 16 augusti, därefter vid veckoslut till den 27 augusti. mariefred.info

Ångfartyget **Norrskär** går måndag-fredag kl. 11.00 till Vaxholm, Södra Grinda och Gällnö, åter kl. 17.20, en lagom skärgårdsutfärd för den som inte har hela dagen till sitt förfogande. Norrskär gör också en kvällsutfärd, avgång kl. 18.00 till Vaxholm och Ramsö, åter i Stockholm vid 21.50. Veckoslutets turer går till Sandhamn, det resmål fartyget år 1910 byggdes för att upprätthålla trafik till. Avgång kl. 10.00, färden går över Kanholmsfjärden. Åtteresan går via Stavsnäs och Vindö Strömmar, ankomst till Stockholm 19.50. Alla turer går från och till Strömkajen i Stockholm. Biljetter köper du ombord under resan. Matsal och cafeteria ombord. waxholmsbolaget.se

Ångfartyget **Storskär** går måndag-fredag lunchturer kl. 12.00 till Vaxholm och Ramsö, åter i Stockholm vid 15.30. Kvällsrundtur i skärgården till öarna i Saxarfjärden och västra Ljusterö, avgång kl. 16.45, återkomst kl. 22.15. Veckoslutets turer är heldagsutfärder genom mellanskärgården. Lördagar går resan till Möja, avgång kl. 10.30, åter i Stockholm kl. 19.00. Söndagar ställs färden till Husarö, avgång 11.30, åter 19.10. Alla turer går från och till Strömkajen i Stockholm. Biljetter köper du ombord under resan. Matsal och cafeteria ombord. waxholmsbolaget.se

Andra ångbåtar i Stockholmsområdet: Ångisbrytaren **Sankt Erik** visas som museum vid Galärvarvet, sommartid öppet tisdag-söndag 11.00-18.00. Ångfartyget **Motala Express** och ångslupen **Frithiof**, med kajplatser vid Strandvägen, går i chartertrafik, ångfartyget **Björkfjärden** har kajplats vid Norr Mälarstrand invid Kungsholms-torg, inga publika turer planeras under sommaren.

Flertalet ångbåtar är i trafik en bit in i september.

Stöd Stockholms ångbåtar genom att resa med dem i sommar!



STIFTELSEN SKÄRGÅRDSBÅTEN

Nybrogatan 76, 114 41 Stockholm

Telefon 08-662 89 02

www.skargardsbaten.se • info@skargardsbaten.se

Öppettider: måndag-onsdag 11.00-17.00. Sommartid begränsat öppethållande

Plusgiro 55 50 01 - 7 • Bankgiro 5111-0476 • Swishnummer 123-159 04 62